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گمانه هاى اقتصادىسرمقاله

آیا هشتمین قهرمانى 
محقق مى شود؟

شوخى بودن
 بیمه هاى نفت و انرژى

ورزشانرژى
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مرورى بر فینال هاى استقلال 
در جام حذفى

H در ایران غریبه است S E فرهنگ 

استقلال پس از پیروزى مقابل 
پرسپولیس باید پنج شنبه در دیدار 
پایانى جام حذفى، به مصاف تراکتور 
برود. این دوازدهمین فینال استقلال 
و دومین فینال تبریزى هاست. در این 

گزارش تمام فینال هاى...

هرچند مجادله چند هفته پیش مدیران 
نفتى و بیمه اى بر سر میزان کارآمدى 
صنعت بیمه  ایران در پروژه هاى کلان 
اقتصادى شروع نشده، تمام شد - 
مجادله اى که با شوخى گزندگونه وزیر 

نفت مبنى بر «شوخى...

خوزستان؛ این داستان: استاندار!
اظهارنظرتند پناهیان علیه استاندار خوزستان با واکنش هاى متعدد استانى در دفاع از این مقام اجرایى روبه رو شد
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سال تحصیلى جدید و مشکل هایى 
که هنوز حل نشده است

بازگشایى مدارس 
زیر شبح ترسناك کرونا!

مریم عمادى/ گروه سیاست
Ma r y a m . E m a d i @ y a h o o . c o m

سال تحصیلى جدید درحالى 
از 15شهریورماه آغاز مى شود 
که مسئولان هنوز به ابهام ها و 
پرسش هاى کرونایى معلم ها 
و خانواده دانش آموزها پاسخى 
روشن نداده اند! یکى از دلایل 
شروع مدارس از نیمه شهریورماه 
این است که معلم ها زمان کافى 
براى شناخت دانش آموزها و مرور 
دروس سال پیش را داشته باشند 
و با مرور آموخته هاى قبلى،آموزش 
دروس جدید را شروع کنند تا 
براى دانش آموزها درسال جدید 
مشکلى پیش نیاید. در این میان 
دانشگاه ها مشخص کرده اند 
درسال تحصیلى جدید فعالیت 
آن ها به شیوه مجازى خواهد 
بود اما وزارت آموزش و پرورش 
از سه سناریو رونمایى کرده که 
اجراى هر کدام از آن ها به وضعیت 
شیوع کرونا در روزهاى نزدیک 
به آغاز سال تحصیلى وابسته 
است. این سناریوها عبارت است 
از: قرمز،زرد و سفید. براین اساس 
اگر وضعیت استانى «قرمز» باشد 
کلاس درس فقط در فضاى مجازى 
برگزار خواهد شد؛ اما در وضعیت 
«زرد» دانش آموزها سه روز هفته 
را به مدرسه مى روند و سه روز دیگر 
آموزش مجازى دریافت مى کنند و 
در شرایط «سفید» نیز کلاس هاى 
درس طبق روال عادى برگزار 
خواهد شد. مثلاً دانش آموزهاى 
روستایى که سال تحصیلى گذشته 
با نسخه واحد آموزش و پرورش 
براى کل کشور به ناچار تعطیل 
شدند و ازقضا یکى از گروه هایى که 
بیشترین نگرانى بابت افت یا ترك 
تحصیل آن ها وجود دارد همین 
گروه از دانش آموزها هستند، طبق 
گفته هاى مسئولان آموزش و 
پرورش براى سال تحصیلى جدید 
قرار نیست کاملاً تعطیل باشند. 
در این میان هنوز مسائلى است 
که خانواده ها و معلم ها از بابت آن 
نگران هستند که در ادامه مورد 

بررسى قرار مى گیرد.
سلامت  تضمین 

دانش آموزها
 طبق صحبت هاى وزیر آموزش 
و پرورش، قرار است حدود 

35درصد...

یک مشورت معمولى
 براى ادامه بازار تا پایان شهریور

بازاردلالى راکد 
بازار بورس ساکن

پیش بین پیش نهادیان
گروه اقتصاد

در نیمه دوم شهریورماه هستیم 
و هر چه جلوتر مى رویم، تحولات 
بیشتر گره مى خورد و تحلیل را 
بعضاً گمراه مى  سازد. این درحالى 
است که حتى در چنین وضعیتى در 
بازار بورس مى بینیم تالارشیشه اى 
از حالت گاوى به کل خروج کرده 
و به سمت تحلیل پذیرى حرکت 
مى کند. دیگر در6ماهه دوم سال 
کل بازار یک پارچه رشد نخواهد 
داشت و تعدادى از سهام به عنوان 
شاخص ساز لیدراین بازارتحلیل پذیر 
جذاب 6 ماهه دوم خواهند شد. اما 
چه سهامى؟ سهامى که حقوقى هاى 
کمترى دارند چرا؟ چون ریزش و 
صعودشان منطقى است و با ارقام 
نجومى همراه نیست. از این گذشته 
بازار طلا نیز همیشه براى بسیارى 
گزینه است ولى درادامه با ما باشید 
تا آسوده تر براى خرید یا فروش طلا 
دست نگه دارید. این روزها و درحالى 
که اعضاى اتحادیه فروشندگان طلا 
و سکه بارها هشدارداده اند که ریسک 
خرید طلاى آب شده بالاست، اما با 
این حال هنوز بخش عمده تقاضاى 
موجود دربازار را تقاضا براى خرید 
طلاى آب شده تشکیل مى دهد. 
فعالان صنف مى گویند مالیات 
برارزش افزوده طلا از یک سو و 
مزد ساخت طلا از سوى دیگر،دو 
عاملى است که سرمایه گذاران را 
به خرید طلاى آب شده ترغیب 
مى کند؛اما نکته این جاست که برخى 
سودجویان، ناخالصى هایى را به این 
طلا مى افزایند که درنهایت منجربه 
ضرر سرمایه گذاروخریدار مى شود. 
با وجود همه این تفاسیر، مفسران 
مى گویند که بازار وضعیتى عادى 
دارد، این روزها نه با فشار تقاضا 
روبه رو هستیم و نه با فشار عرضه، 
خرید و فروش طبق روال عادى 
صورت مى گیرد اما کسى طلاى 
مصرفى و مصنوعات نمى خرد. 
در طرف دیگر این تحلیل ها هم 
آمده،سیگنالى که ثابت مى کند 
وضعیت در بازار عادى است، حباب 
سکه تمام بهار آزادى است. این 
حباب نه کوچک شده و نه بزرگ 
پس روشن مى کند بازار نه با فشار 
تقاضا روبه روست و نه با فشار عرضه 

در نتیجه وضعیت بازار عادى است.
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  معلم ها «افسران سپاه 
پیشرفت کشور»

حضرت آیت اله «خامنه اى» رهبر معظم انقلاب اسلامى، در ارتباط 
تصویرى با وزیر، معاونان، مدیران و رؤساى وزارت آموزش و پرورش 
در سى وچهارمین اجلاس آموزش و پرورش، با تشکر صمیمانه از 
مردم براى عزادارى پرشور حسینى و حرکت عظیم معنوى همراه 
با رعایت دستورالعمل هاى بهداشتى، معلمان را «افسران سپاه 
پیشرفت کشور» خواندند و با تأکید بر ضرورت تربیت انسان هاى 
مؤمن، خردمند، اندیشمند، دانشمند و داراى اخلاق اسلامى در 
این دستگاه بسیار مهم گفتند: سند تحول آموزش و پرورش باید 
با تبیین صحیح و تنظیم و اجراى برنامه جامع عملیاتى، زمینه ساز 
پرورش چنین افرادى شود. ایشان با تسلیت سالروز شهادت امام 
سجاد (ع)، حرکت عظیم حضرت زینب (س)، امام سجاد (ع) را قیام 

به معناى حقیقى کلمه خواندند و افزودند:...
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توسط شرکت مهندسى و توسعه گاز ایران انجام شد گفت وگو با ناصر پروانى نویسنده و شاعر به بهانه انتشار کتاب «دو فنجان غزل»

معاون مهندسى و ساخت راه و شهرسازى استان اصفهان خبر داد:سال تحصیلى با بیم و هراس از 15 شهریورماه آغاز مى شود

احداث بیش از 3500 کیلومتر خط لوله انتقال گاز سراسرى وقتى شعر جان مى بخشد

علم بهتر از سلامت
اگرچه شروع سال تحصیلى جدید و بازگشایى مدارس هر سال یکى از بهترین اتفاقاتى بود که بچه ها و والدین آن ها تجربه 
مى کردند، اما امسال به دلیل شیوع ویروس کرونا و پیش بینى هاى نگران کننده از اوج گیرى این بیمارى در فصل سرما، شروع 
سال تحصیلى جدید ترس و دلهره زیادى را به جان خانواده ها انداخته، تا جایى که بسیارى براى حفظ سلامت فرزندانشان 

آن ها را تا مشخص شدن وضعیت فعلى بزنند...حاضرند قید آموزش و تحصیل 

باند دوم محور مبارکه- بروجن در دست اجرا
«احداث باند دوم محور مبارکه–بروجن با نگاهى ویژه و با سرعت مطلوب در دست اقدام است».  بهزاد شاهسوندى، معاون 
مهندسى و ساخت راه و شهرسازى استان اصفهان با بیان اینکه محور مبارکه-مجلسى-بروجن به طول تقریبى 50 کیلومتر به 

است، اظهار عنوان یکى از اصلى ترین راه هاى مواصلاتى و شریانى استان اصفهان با استان هاى جنوبى کشور 
کرد: 41 کیلومتر از این محور در حوزه راه هاى استان اصفهان واقع شده و این اداره کل...

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

   مجموعه 4 جلدى «علوم عصر حجرى» منتشر شد
مجموعه چهار جلدى «علوم عصر حجرى» نوشته «فلیسیا لاو و جرى بایلى» براى نخستین بار از سوى کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان منتشر شد. 
بخرید و بخوانید. «انرژى و حرکت»، «ساختمان ها و سازه ها»، «ماشین هاى ساده» و «مواد» عنوان کتاب هاى مجموعه چهار جلدى «علوم عصر حجرى» 
است.  «لئو» در این کتاب ها با به کار گرفتن علوم عصرحجرى و طرح هایى مبتکرانه، نکته هایى را درباره مواد، انرژى و حرکت، ماشین هاى ساده و ساختمان ها 
و سازه ها به گربه اش مى آموزد.  بر همین اساس هر یک از کتاب هاى 36 صفحه اى این مجموعه، واژه نامه اى دارد که بچه ها را با کلمات و واژه هاى تازه و سختى 
که در کتاب به آن اشاره شده، آشنا مى کند. مجموعه «علوم عصر حجرى» که مناسب مخاطبان 12+ (نونگاه) است، سه بار هم زمان به چاپ رسیده و شمارگان 
آن 7 هزار و 500 نسخه شده است.یادآورى مى شود هر یک از این کتاب ها با قیمت 13 هزار تومان در فروشگاه هاى کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان در 

سراسر کشور و فروشگاه هاى محصولات فرهنگى هنرى در دسترس علاقه مندان قرار دارد.

       ادامه در صفحه 2

«امانوئل مکرون» رئیس جمهورى 
فرانسه وارد بیروت شد و ازسوى 

«میشل عون» رئیس جمهورى لبنان 
مورد استقبال قرار گرفت

ناجى فرانسوى  

رهبر انقلاب اسلامى در ارتباط تصویرى با مدیرها 
و روساى آموزش  و پرورش مطرح کردند:

       ادامه در صفحه 2
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«شوارتزنگر» در مرکز یک داستان جاسوسى پیشنهادى دیوانه وار از عربستان براى «اوزیل»!

سریال ها آرنولد 
را هم مى بلعند

حقوق سالانه
 20میلیون دلار 

سال تحصیلى جدید ترس و دلهره زیادى را به جان خانواده ها انداخته، تا جایى که بسیارى براى حفظ سلامت فرزندانشان 
آن ها را تا مشخص شدن وضعیت فعلى بزنند...حاضرند قید آموزش و تحصیل 

پیشنهادى دیوانه وار از عربستان براى «اوزیل»!
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مهندسى و ساخت راه و شهرسازى استان اصفهان با بیان اینکه محور مبارکه-مجلسى-بروجن به طول تقریبى 50 کیلومتر به 
است، اظهار عنوان یکى از اصلى ترین راه هاى مواصلاتى و شریانى استان اصفهان با استان هاى جنوبى کشور 

 کیلومتر از این محور در حوزه راه هاى استان اصفهان واقع شده و این اداره کل...

شرکت نیروکلر )سهامی عام(  در نظر دارد
 )11MVA20KV/2*450V( ساخت یا خرید یک دستگاه ترانسفورماتور

  OFWF با سیستم سرمایشی
را از طریق مناقصه به پیمانکار واجد شرایط که دارای سوابق اجرایی مفید و مرتبط باشد 

واگذار نماید.
لذا از پیمانکاران ذیصلاح دعوت می شود تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 99/06/18 
پیشنهادات و سوابق کاری مرتبط خود را به آدرس: اصفهان اتوبان ذوب آهن، جاده 
سیمان سپاهان، کیلومتر5/5 شهرک صنعتی اشترجان، شرکت نیروکلر  یا دفتر تهران 
به آدرس: تهران، خیابان ولیعصر ، نبش خیابان استاد مطهری، کوچه شهید حسینی 
راد، پلاک 38، طبقه دوم )آقای معظمی( ارسال نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با 

شماره های 37100-031 داخلی 178 یا 176 و 09131028955تماس حاصل فرمایید.

آگهی عمومی ارزیابی پیمانکار




